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※駐車券を幼稚園に
　お持ち下さい

令和６年度 神宮幼稚園 募集要項

幼稚園案内図 ※ご来園の際は下記駐車場をご利用ください

幼稚園開放
満２才以上を対象に
行っています
毎週水曜日

１０：００～１１：３０

募 集 人 数
神宮 五十鈴川幼稚園

３歳児

神宮 高倉山幼稚園
３０名
３０名

4歳児

1０名
1０名

5歳児

1０名
1０名

保 育 時 間 月曜日～金曜日 ９：００～１４：３０

時間外保育
月曜日～金曜日

※長期のお休み（夏・冬・春）には　預かり保育　を行います

早朝保育は ７：３０から
延長保育は１８：００まで

幼児教育無償化　により保護者負担はありません｝
入 園 料 ３０,０００円　　　　

保 育 料 １８,０００円（月額）　

給 食 費 完全給食（月～金）月額３,０００円（遠足等の行事では手作り弁当になります）
※上記は神宮からの補助後の金額です

通 園 バ ス 月額１,０００円

願 書 受 付 ９月１日（金）～９月９日（土）　土曜日は正午まで
※これ以降も随時受付いたします

面　　　接 神宮 五十鈴川幼稚園
神宮 高倉山幼稚園

伊勢市宇治中之切町３８－２

TEL/FAX０５９６－２２－４５５０五十鈴川幼稚園神宮

伊勢市八日市場町１７－２０

http://isuzugawa.isejingu.ed.jp/

http://takakurayama.isejingu.ed.jp/
TEL/FAX０５９６－２８－４２４８高 倉 山 幼 稚 園神宮

９月 16日（土）
９月 15日（金）


